[image: http://oek.su/uploads/gerb.jpg]
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» ноября 2013 г.                                                                №271-п

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Оекского муниципального
образования за 9 месяцев 2013 года

    В соответствии со ст. 264.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  ст. 16,  ст. 66  Устава Оекского  муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить отчет об исполнении бюджета Оекского муниципального образования за 9 месяцев 2013 года.
2.     Установить, что доходная часть бюджета выполнена на 74%, расходная часть бюджета выполнена на 69%.
3.     Выполнение по доходам, расходам, источникам финансирования дефицита бюджета  изложить в приложениях 1, 2, 3, 4, 5 (Прилагается).
4.     Опубликовать данную информацию в информационном бюллетене «Вестник Оёкского муниципального образования» и на сайте www.oek.su

ИО Главы администрации Оекского муниципального образования О.А.Парфёнов

Скачать файл: Vypolnenie-byudzheta-za-9-mesyacev-2013g.xls
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg